

1 Mötets öppnande

Till mötesordförande valdes Helena Ibray, till sekreterare för mötet valdes Desiree Anger. Till protokolljusterare, tillika rösträknare, valdes Åsa Romanowski och Hanna Herstad..

2 Fråga om mötet blivit stadgeenligt kallat

Ordförande berättade att kallelsen fanns utlagd på föreningens hemsida drygt två veckor före mötet samt att lappar satts upp vid alla ytterdörrar på skolan. Kallelse har även lagts till expeditionen för vidarebefordran till alla eleverna 14 dagar före mötet. Därmed ansågs mötet vara stadgeenligt kallat.

3 Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

4 Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse samt revisionsberättelse.

Verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse har delats ut. Ordförande redogjorde för styrelsens arbete under året samt redogjorde för verksamheten. Kassören redogjorde kortfattat för resultat och balansräkning. Revisorn redogjorde för granskning av räkenskaperna och förklarade att det var god ordning på alla ekonomipapper.

5 Ansvarsfrihet för styrelsen

Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.

6 Behandling av inkomna förslag/motioner

Ordförande föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan, budget och medlemsavgift (oförändrad 100:- per familj/år), se bifogat förslag till budget. Verksamhetsplanen är business as usual ang inköp och att få till en god kommunikation med skolledning. Möten avhålls för representanter innan de föräldraråd som skolan kallat till, så HSFF kan lämna in problemställningar eller tips till något som fungerar bra för en viss årskurs och så att skolledningen får möjlighet för att titta över detta och ge svar under föräldraråden. Ingen motion fanns inlämnad från någon medlem. Inga övriga förslag fanns från styrelsen eller närvarande.

7 Fastställande av föreningens verksamhetsplan.

Föreningens verksamhetsplan fastställdes.

8 Fastställande av medlemsavgift och budget.

Årsmötet antog styrelsens förslag till oförändrad medlemsavgift och budget fastställdes.

9 Val av styrelse.

Valberedningen föreslog Jeanette Hagelsten, Jeanette Johem, Desiree Anger, Mimi Dekker, Kristina Wisbeck och Helena Ibray till ledamöter samt Linda Esperstrand och Hanna Herstad till suppleanter.

Årsmötet antog valberedningens förslag.

10 Val av revisorer.

Valberedningen föreslog Maria Ringh till ordinarie revisor. Platsen som suppleant är vakant. Årsmötet valde Maria Ringh till ordinarie och suppleant är vakant.

11 Val av valberedning.

Årsmötet valde Åsa Romanowski till valberedning. Plats finns för en andra och tredje person.

12 Anmälan till verksamhetsgrupperna.

Se bifogad deltagarförteckning.

13 Övriga frågor.

Önskan om att cykelställsfrågan tas upp på föräldrarrådet. Önskemål att Hsff tydliggör skillnaden mellan föräldraföreningen och skolans föräldraråd. Dokumentation och förtydligande önskas på vad representanterna ska göra. Styrelsen tar fram förslag.

Ordförande förklarade därefter mötet avslutat.



Desiree Anger
Årsmötessekreterare



Åsa Romanowski
Protokolljusterare



Hanna Herstad
Protokolljusterare